
Id: OATKC-RQAHC-JYXMX-IMSDX-OUBYP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/219/10
RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 30,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentów określa załącznik do uchwały. 

3. Sprzedający zobowiązany jest uiścić opłatę targową przed rozpoczęciem sprzedaży u inkasenta lub 
w kasie Urzędu Gminy. 

§ 3. Za pobór opłaty, o której mowa w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 % 
pobranych opłat. 

§ 4. Traci moc uchwała nr Nr IX/62/2007 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 listopada 2007 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/219/10

Rady Gminy Zakrzewo

z dnia 25 października 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 1 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Krzysztof Doroszuk

Zalacznik1.docx

